[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 ноября 2016 года                                                                 № 204

Об определении органа,
уполномоченного на осуществление
полномочий в сфере
муниципально - частного партнерства

           В соответствии со статьей  18 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ « О государственно - частном партнерстве, муниципально - частном  партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
          Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Определить администрацию Сущевского сельского поселения   уполномоченным органом на осуществление следующих полномочий:
1) обеспечение координации деятельности органов местного самоуправления при реализации проекта муниципально - частного  партнерства;
2) согласование публичному партнеру конкурсной документации для проведения конкурсов на право заключения соглашения о муниципально-частном партнерстве;
3) осуществление мониторинга реализации соглашения о муниципально -часном партнерстве;
4) содействие  в защите прав и законных интересов публичных партнеров  и частных партнеров в процессе  реализации  соглашения о муниципально-частном партнерстве;
5) ведение реестра заключенных соглашений о муниципально - частном партнерстве;
6) обеспечение открытости и доступности информации о соглашении о  муниципально - частном партнерстве;
7) предоставление в уполномоченный орган результатов мониторинга  реализации соглашения о муниципально - частном партнерстве;
8) осуществление иных полномочий, предусмотренных Федеральными, законами и нормативными актами Костромской области, Уставом Сущевского сельского поселения  и муниципальными правовыми актами.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  в общественно – политическом издании «Депутатский вестник».

Глава Сущевского сельского поселения                                     И.А. Аристова

2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬС

КОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 ноября

2016 года

№ 204

Об определении органа,

уполномоченного на осуществление

полномочий в сфере

муниципально

-

частного партнерства

В соответствии со статьей  18 Федерального закона от 13 июля 2015 года

№ 224

-

ФЗ « О государственно

-

частном партнерстве, муниципально

-

частном

партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отд

ельные

законодательные акты Российской Федерации»,

Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить администрацию С

ущевского сельского поселения

уполномоченным органом на осуществление следующих полномочий:

1) обеспечение координации деятельн

ости органов местного

самоуправления

при реализации проекта муниципально

-

частного  партнерства;

2) согласование публичному партнеру конкурсной документации для

проведения конкурсов на право заключения соглашения о муниципально

-

частном партнерстве;

3) осу

ществление мониторинга реализации соглашения о муниципально

-

часном партнерстве;

4) содействие

в защите прав и законных интересов публичных партнеров  и

частных партнеров в процессе  реализации  соглашения о муниципально

-

частном партнерстве;

5) ведение ре

естра заключенных соглашений о муниципально

-

частном

партнерстве;

6) обеспечение открытости и доступности информации о соглашении о

муниципальн

о

-

частном партнерстве;

7) предоставление в уполномоченный орган результатов мониторинга

реализ

ации соглашени

я о муниципально

-

частном партнерстве;

8) осуществление иных полномочий, предусмотренных Федеральными,

законами и нормативными актами Костромской области, Уставом С

ущевского

сельского поселения

и муниципальными правовыми актами.

2. Настоящее п

остановление вступает в силу со дня его официального

опубликования  в

общественно

–

политическом издании

«Депутатский

вестник».

Глава Сущевского сельского поселения

И.А. Аристова

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬС КОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  18 ноября  2016 года                                                                      № 204     Об определении органа,   уполномоченного на осуществление   полномочий в сфере   муниципально   -   частного партнерства                  В соответствии со статьей  18 Федерального закона от 13 июля 2015 года  № 224 - ФЗ « О государственно   -   частном партнерстве, муниципально   -   частном   партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отд ельные  законодательные акты Российской Федерации»,              Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:              1.Определить администрацию С ущевского сельского поселения     уполномоченным органом на осуществление следующих полномочий:   1) обеспечение координации деятельн ости органов местного   самоуправления  при реализации проекта муниципально   -   частного  партнерства;   2) согласование публичному партнеру конкурсной документации для  проведения конкурсов на право заключения соглашения о муниципально - частном партнерстве;   3) осу ществление мониторинга реализации соглашения о муниципально   - часном партнерстве;   4) содействие    в защите прав и законных интересов публичных партнеров  и  частных партнеров в процессе  реализации  соглашения о муниципально - частном партнерстве;   5) ведение ре естра заключенных соглашений о муниципально   -   частном  партнерстве;   6) обеспечение открытости и доступности информации о соглашении о   муниципальн о  -   частном партнерстве;   7) предоставление в уполномоченный орган результатов мониторинга   реализ ации соглашени я о муниципально  -   частном партнерстве;    8) осуществление иных полномочий, предусмотренных Федеральными,  законами и нормативными актами Костромской области, Уставом С ущевского  сельского поселения    и муниципальными правовыми актами.              2. Настоящее п остановление вступает в силу со дня его официального  опубликования  в   общественно  –   политическом издании   «Депутатский  вестник».     Глава Сущевского сельского поселения                                       И.А. Аристова